78 Y es tan cierto, que la notificacion a oír la sentencia definitiva, intimándose a los Procuradores, se entiende también

F

pueda lo que yo, si presente fuese. Sesse decif. 346. num. 9. & 10. Monter decif. 38. num. 25.

(72) D. Constitutio Synodal. fol. 157. nu. 14. ibi: Item de qualquiere memorial, que presentare la vna parte, se ha de dar copia, y traslado a la otra

Et num. 15. ibi: Item por qualquiera de las partes se pueden exhibir escrituras, e instrumentos hasta la sentencia definitiva, y se ha de dar copia a la parte contraria.

(73) Contra dispositionem textus in l. ea est natura § 5. de regul. iuris, ibi: Ea est natura cavillationis, quam Graeci acervalem fortissimum appellant, ut ab evidentibus veris, per brevissimas mutationes, disputatio ad ea, quae evidentibus falsa sunt, perducatur.

dolo, quae tenet Dominum debere citari; sed Hostiens. distinguit, quod aut Dominus est praesens, & debet citari: per text. in l. i. ff. de lib. agnoſcend. l. aut qui aliter, §. si forte, ff. quod vi, aut clam, & aut est absens, & tunc potest procurator citari, & non aliter.

(68)

Ex adductis à Suelv. conf. 31. num. 8. & magis in specie conf. 61. à nu. 14. in cent.

(69)

Titul. de las Advertencias generales, para todos los procesos, alli: Item se ha de notificar a las partes personalmente, si pueden ser avidas la assignacion a oír la sentencia.

(70)

Iuxta illud Divi Ioannis Chrysoſtomi in Matthaum homil. 43. ibi: Non aliorum verius, aut testimonio adversus te, sed verius ac testimonio tuo, ad ferendam sententiam Iudex utitur, quod certe iustissimum est.

(71)

Suprà num. margin. 65. & docet punctum Vbetius de citationib. cap. 13. num. 361. ibi: Petens remissoriam debet partem citare: PARTIS AVTEM APPELLATIONE, VENIT NEDVM PRINCIPALIS, SED ETIAM PROCURATOR, Cap. suborta, iuncta Gloss. in verb. per confessionem partis, de re iudic. Cassad. decif. 3. nu. 3. Caputaquem, decif. 35. nu. 5. & in Aragonia Procurator omnia potest facere, quae suus principalis in vim clausulae: Que

(74)
Et adducti à Suelv. conf. 67.
nu. 14. & 22. & magis in spe-
cie conf. 28. nu. 27. tomo 2.

(75)
Ita in terminis Vantius de
nullitat. tit. ex defectu citatio-
nis nu. 85. fol. 203.

(76)
Vt in terminis firmat D.
Cardinalis de Luca in Theatro
Verit. & iust. tom. 15. de iudicijs
discursu 34. nu. 28. ibi:
Non requiritur autem hæc ci-
tatio, ubi agatur de sententia
prolata, parte presente, cum
tunc habeatur finis, ubi quem
citatio concipienda est, *DVM-
MODO TAMEN PRÆSEN-
TIA ACCEDAT IN IPSO
ACTU PROLATIONIS.*